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１【提出理由】

平成25年５月23日開催の当社第34期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取

引法第24条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づ

き、本臨時報告書を提出するものであります。

　

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成25年５月23日

　
(2) 決議事項の内容

第１号議案  定款一部変更の件

現行定款第２条(目的）に、第23号として、「発電事業およびその管理・運営ならびに電気の売買に

関する事業」を追加するとともに、以降同条各号の号数の繰り下げを行うものであります。

第２号議案  取締役６名選任の件

                   取締役に横尾　博、宮下　直行、前田　昭彦、藤本　明裕、小関　哲、大池　学の６名を選任す

                   るものであります。

第３号議案  監査役２名選任の件

                    監査役に岡野　文彦、米谷　直の２名を選任するものであります。

　
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件並びに当該決議の結果

    ①議決権の状況

      議決権を有する株主数    24,765名

      総議決権個数           288,634個
　
    ②議決権行使状況

 株主総会前日までの議決権行使

        （事前行使）

株主総会当日出席による

     議決権行使   議決権行使合計

株主数（名） 6,739 244 6,983

議決権行使個数（個） 230,822 4,244 235,066

議決権行使割合（％） 79.97 1.47 81.44

   ※ 議決権行使割合は小数点第３位以下を切り捨てて記載しております。

　
  ③議決権行使の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

無効数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合
(％)

第１号議案
定款一部変更の件

 
231,155

 
168

 
0
 

3
 
(注)１

 
可決

 
98.33

第２号議案
取締役６名選任の件
横尾　博
宮下　直行
前田　昭彦
藤本　明裕
小関　哲
大池　学

 
 
208,383
214,034
228,792
228,797
228,800
225,047

 
 

22,932
17,281
2,523
2,518
2,515
6,268

 
 

0
0
0
0
0
0

 
 

11
11
11
11
11
11

 
(注)２

 

 
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 
88.64
91.05
97.33
97.33
97.33
95.73

第３号議案
監査役２名選任の件

　 　 　 　  
 
 
(注)２

　 　

岡野　文彦
米谷　直

193,438
193,376

34,146
34,208

0
0

3,742
3,742

可決
可決

82.29
82.26

(注）１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

  ※  賛成割合は、小数点第３位以下を切り捨てて記載しております。
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(4) 議決権行使の結果における議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことに

より、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認がで

きていない議決権数は加算しておりません。
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